
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.07.11.001

Aos  dezesseis  dias  do  mês  de  setembro  de  dois  mil  e  vinte  e  quatro,  após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a).  FRANCISCA  ANTONIA  DA  SILVA  SAMPAIO,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da
licitação  na  modalidade  Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº
2024.07.11.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240617/0002-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.356.135/0001-71 - M A FEITOSA DE SOUSA LTDA
Homologado para M A FEITOSA DE SOUSA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.356.135/0001-71, 
pelo melhor valor de R$ 943.756,09  (novecentos e quarenta e três mil, setecentos e 
cinquenta e seis reais e nove centavos), em 16/09/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS  REMANESCENTES  DA
CONSTRUÇÃO  DE  UMA  CRECHE
PROINFÂNCIA  NO BAIRRO RECREIO,
CONFORME   TERMO  DE
COMPROMISSO  N°  15383  E
CONVÊNIO  N°  2600,  JUNTO  A
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

1,00 SRV 1.100.204
,39

943.756,0
9 943.756,09

VALOR TOTAL 943.756,09

assinado eletronicamente
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


